ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖ ЕНИЕ

16 сентября 2020 г. г.Ставрополь № 501-рп

О проекте закона Ставропольского края «О внесении изменений в статью 4
Закона Ставропольского края «О разграничении полномочий органов госу
дарственной власти Ставропольского края в сфере государственного регули
рования торговой деятельности»

1. Одобрить проект закона Ставропольского края «О внесении измене
ний в статью 4 Закона Ставропольского края «О разграничении полномочий
органов государственной власти Ставропольского края в сфере государствен
ного регулирования торговой деятельности» и в соответствии со статьей 30
Устава (Основного Закона) Ставропольского края внести его в порядке зако
нодательной инициативы в Думу Ставропольского края согласно приложе
нию.

2. Назначить представителем Правительства Ставропольского края при
рассмотрении настоящего законопроекта в Думе Ставропольского края
председателя комитета Ставропольского края по пищевой и перерабатываю
щей промышленности, торговле и лицензированию Миронычеву Г.П.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

В.В.Владимиров